é 66. EImloher Reitertage

i Starterliste -

50/1 Zwei-Phasen-Springprfg.KI.A**, Junioren

Preis der Labor Iben GmbH, Bremerhaven

Richter: Jan Crome-Sperling - Christoph Bulle

Beginn: 28.07.2016, 13:30 Uhr - Anzahl Nennungen:93 Stand: 28.07.2016, 13:04 Uhr
S2
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 13:30:00 1744

2 818

3 1323

4 672

5 1385

6 1623

8 1433

9 1486

G Westend 27

12j.KIDRpf F W v. Windsor N M.v.Corrado |
Kst.,Str.,Schn.,---

Zichter: ZG H.Retza u.R.Behnke, -
Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren -

Kiesewetter,Taja/GER RV Spaden

G Elin's Kampari

12j.DR (Hann) F W v. Kaiserstolz M.v.Nixen
St., r.Hf.hoch unreg.w.,---

Zuchter: Knlippel,Hans-Ludwig -

Besitzer: Graudenz,Simona Anna-Lisa -

Graudenz,Maja Josephine/GER RV EImlohe-Marschkamp

Orly 19

7j.DR (Hann) Db H v. Ombri B M.v.Boss

Sth., r.Hkr.u.BIn.w.,---

Zuchter: Reese,Jirgen -

Besitzer: Bornhorst,Heinz-Ludger -
Neif,Dorothea/GER Wurster Reitklub e.V.

Darius 540

9j.Pony 0.R FSche W v. Don Davidoff

2)Fuss unregelméssig hoch weiss,--- 3)Bein unregelmaéssig weiss mit Fuchsfle
Zuchter: Otten,Johann -

Besitzer: Erbst,Annette -

Erbst,Jessica/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Querino TW

10j.Hann F W v. Quasi Quattro M.v.Trajan
1)oben breite,dann schmale Blesse,---
Zuchter: Waldschmitt, Tertu -

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia -
Oeser,Julia/GER Wurster Reitklub e.V.

Stanton Warrior

7j.Hann Schwb W v. Stenograph M.v.Espri
ohne Abzeichen,---

Zlchter: Butt,Albert -

Besitzer: Crome-Sperling,Jan -

Mauchert,Linn Sophie/GER RVoV Mulsum

Aston Martin

15j.Hann B W v. Adlantus As M.v.Menotti
r.Vfsl.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.

Zuchter: Wulff,Klaus -

Besitzer: Oetjen,Kim Lea -

Oetien Kim Lea/GER RV Elmlohe-Marschkamp
Raby May 5

11j.Hann B S v. Rabino M.v.Arino Hit

1)schmale Blesse, Schnippe, Unterlippe rechts fleischfarbener Fleck,---
Zuchter: Hogrewe,Erich -

Besitzer: Meyer-Benecke,Anna -
Mevyer-Benecke,Janne/GER RV Beverstedt u.U.

Rubina 351

11j.0ld Df S v. Rubin-Royal M.v.Silvio |
schm.Keilbl.,kl.schatt.Schn.,r.Hf.w

Zuchter: Harms,Gerd -

Besitzer: Rusch,Hanna -

Riisch,Hanna/GER Wurster Reitklub e.V.
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1553

1603

1651

1690

1709

21

45

59

374

385

498

Shawn 5

7j.Hann B W v. Stalypso M.v.Silvio |

1)oben schmale in beide Nistern durchgehende Blesse, Unterlippe rechts wei
Zuchter: Wehrmann,Friedhelm -

Besitzer: Wehrmann,Heidemarie -

Grimm Kim Justine/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Soiree 5

10j.Hann R S v. Souvenir M.v.Grand Cru

1)Stern,---

ZUchter: Brunckhorst,Hans-Hermann -

Besitzer: Purwin-Brodowski,Familie -

Brodowski,Anna/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Talisman 66

11j.KWPN B W v. Triomphe M.v.Landor S
r.Hkr.wg.w.,-

Zuchter: Bruyn,A.M. de -

Besitzer: VoB3,Aylin -

VoR,Avlin/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Vanish

8j.Hann Db S v. Valentino M.v.Quebec

1)grofR3e in beide Nistern reichende Blesse,--- 4)Fessel weil3,---
Zichter: Bremermann,Volker -

Besitzer: Sassen,Inka -

Meier,Emily/GER RV EImlohe-Marschkamp

Virgilia 4

11j.Holst B S v. Catoki M.v.Contender

.Vfsl.w.,l.Hf.w.,-

Zuchter: Boge,Peter -

Besitzer: Holten,Eibe von -

Holten,Marie Therese von/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Akeby's Aliado

18j.Holst Db H v. Ariadus M.v.Leandro
FI.,.Vfsl.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Schwerdtfeger,Otto Karl -

Besitzer: Akeby's Dressurpferde Hein GbR, -
Becken,Julia/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Ambra 102

6j.Hann F S v. Alabaster M.v.Fabriano

1)schmal auslaufende Blesse,---

Zuchter: Nagelfeld Dr.,Harald -

Besitzer: Nagelfeld Dr.,Harald -
Nagelfeld,Beke/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Anton 750

5j.Hann B W v. Amalgan M.v.Locato

1)nach links laufende Keilblesse, in linke Nister reichende Schnippe, Unterlipp
ZUchter: Schaffer,Matthias -

Besitzer: Cordes,Hartmut -

Kornahrens,Fiona Marisa/GER RV EImlohe-Marschkamp

Caymann

19j.0ld B W v. Cyrano M.v.Silvio |
auslfd.St.,Schn.i.r.Nust.rchd.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halbw.,r.Hfsl inn.unreg.w
Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Tiedemann,Celine -

Tiedemann,Celine/GER RC Stotel e.V.

Celestino 13

12j.Hann B H v. Contendro | M.v.Carbid

1)unregelmaRige uber linke Nuster laufende durchgehende Blesse,Unterlippe |
Zuchter: Wichern,Thekla -

Besitzer: Mroczeck,Heinz von -

Busch,Jana/GER RV Beverstedt u.U.

Cleo 173

8j.Hann F S v. Carenzo M.v.Carbid

1)in beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Oberlippe schwarzer Flec
Zuchter: Mroczeck,Heinz von -

Besitzer: Kuck,Nicole -

Kuck,Merle/GER RV Beverstedt u.U.
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

512

662

691

752

802

941

1002

1019

1054

1059

1114

Clou 33

11j.Westf B W v. Christoph Columbus M.v.Ferragamo
kl.St.,l.Hf.w.,---

Zlchter: Remmersmann,Franz -

Besitzer: Grundmann,Marvin -
Grundmann,Marvin/GER RV Elmlohe-Marschkamp
Dancing Daylight 3

9j.Hann R S v. Dancier M.v.Matcho AA

5)Fessel unregelmafig weil3,---

Zuchter: Borger,Werner -

Besitzer: Bischoff,Hellen -

Bischoff,Hellen/GER RV Beverstedt u.U.

Deadeye Dave

11j.Hann B W v. Drosselklang Il M.v.Gloster

1)kleiner Stern,--- 3)Ful unregelmafig weil,--- 5)Fuld halb weil3,---
Zuchter: Schroder,Carsten -

Besitzer: Schlichte,Amelie -

Schlichte,Amelie/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Dolce Vita 199

15j.Hann R S v. Dacaprio M.v.Diskus

1)Stern 2)Ballen aussen weif3,-- 4)Ful’ wei3 mit Kronen- und Ballenflecken 5)F
Zuchter: Geffken,Juergen -

Besitzer: llse,Simone -

llse,Stella/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Duplo 48

7j.Hann B H v. Drosselklang Il M.v.Fabulous Eden xx
unreg.Fl.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Wulff,Klaus -

Besitzer: Blomer,Luisa -

Blomer,Luisa/GER RV EImlohe-Marschkamp

Frings

10j.Hann B W v. Fighting Alpha M.v.Adlantus As

1)unregelmaRiger Stern,Strich,Schnippe,--- 3)Full weil3,--- 4)Ful’ weif3,---
Zuchter: Wintjen,Sonja -

Besitzer: Degen,Ralf -

Deaen,Torben/GER RUFV Rodenkirchen

Happy Hailey

10j.Hann B S v. Hochadel M.v.Gotthardsen
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

Zuchter: Gross,Guenter -

Besitzer: Watkins,Britney Alicia -
Watkins,Britney Alicia/lGER RC Stotel e.V.

Hera 245

11j.Hann Schwb S v. His Highness M.v.Wolkenstein Il

unreg. St., bd.Vkr.u.BIn unreg. w., bd.Hf.unreg.w. m.Kr.flecken
Zuchter: Gerdes,Martin -

Besitzer: Hoogestraat,Ute -

Zettl,Pauline/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Ivy Naomi

17j.Holst B S v. Ariadus M.v.Cor de la Bryere

unreg.Fl.,Schn.,Obl fif.,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Schliter,Dorothea -

Besitzer: Miemczyk,Anna Lena -

Miemczyk,Anna Lena/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Jeversche Leonie S

18j.0ld R S v. Liberty M M.v.Rouletto

St.,I.Vfsl u.bd.Hfsl w.,r.Vf.unreg.halbw.,Utl.kl.w.FI.,-
Zuchter: Zuchthof Ulfenburg, -

Besitzer: Oetjen, Tjark -

Oetjen,Tiark/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Lanyon 2

15j.Westf B W v. Lancer Il M.v.Goldschatz
St.,r.Vfsl.,bd.Hf.unreg.w.,Krflecke,---
Zuchter: Prévestmann,Bernhard -
Besitzer: Steffens,Susanne -

Franz,Ina/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt
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Nr. Startzeit KNr. P pferd Ergebnis Nz
32 1127 Lauderdale 3 1
8j.0ld B W v. L'Esprit M.v.Gracieux
gez.gr.Keilst.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,r. Hf.unreg.w.,-
Zuchter: Wolfers,Josef -
Besitzer: Kienitz,Kimberly -
Kienitz,Kimberly/GER RV Beverstedtu.U. e
33 1268 Montana B 3 1
7j.0ld B S v. Monte Bellini M.v.Navarino xx
1.Vf.unreg.w.auss.m.Krflck.,l.Hf.unreg.w.m.Krfln.,-
Zuchter: Rimkus,Jessica -
Besitzer: Ohlrogge,Lisa Verena -
Ohlroqoe,Lisa Verena/GER RV Elmlohe-Marschkamp
34 1481 Royal Charlotte 2
6j.Hann Df S v. Royal Classic M.v.Espri
br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.u.Utlippe schw.FI.,l.VfuB unreg.w.,r.Vfuf3 unreg.w.Wrzgel
Zuchter: Plate,Hans-Heinrich -
Besitzer: Graudenz,Andrea -
Graudenz,Maja Josephine/GER RV Elmlohe-Marschkamp
35 1622 Stakkudo P 2
8j.Hann F W v. Stakkato M.v.Escudo |
1)Stern, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Fessel unregelméanig w
Zuchter: Putfarcken,Herbert -
Besitzer: Oeser,Anna-Sophia -
Oeser,Julia/GER Wurster Reitklubev.
36 308 Caruso 335 2
17j.Trak. R W v. Arcus xx M.v.Hamlet
St.,untbr.Str.a.Nasr.,Wirb.a.AVL,bds.Oberhalswirb.,Kehlwirb.,---
Zuchter: Wtodarczyk,Janusz -
Besitzer: Mauchert,Linn Sophie -
Mauchert,Linn Sophie/GER RVoV Mulsum
37 299 Carrie 9 2
15j.Hann B S v. Cashman M.v.St.Ferdy
kl.lgl.St. kl.schatt.Schn.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.gefl.
Zuchter: Oetjen,Johann -
Besitzer: Oetjen,Michael -
Oetjen Kim Lea/GER RV Elmlohe-Marschkamp
38 867 M Fee 509 2
23j.n.b.Db S
unreg.n.r.Ifd.Bl.,Obl.r.stichelh.,bd.Hf.unreg.w.
Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren -
Kiesewetter,Tajad GER RV Spaden
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